
Obec Běštín, IČO 00509621 KEO4 1.11.0 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Období: 2023 až 2025

Datum sestavení:14.12.2022

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025

DAŇOVÉ PŘÍJMY1XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 13 720 000,00 4 520 000,00 4 600 000,00 4 600 000,00XXXX
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY2XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 420 000,00 120 000,00 150 000,00 150 000,00XXXX
PŘIJATÉ TRANSFERY4XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 240 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00XXXX

4 720 000,00 4 830 000,004 830 000,0014 380 000,00
Celkem rok 2024rok 2023 rok 2025CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025

BĚŽNÉ VÝDAJE5XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 14 000 000,00 4 400 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00XXXX
KAPITÁLOVÉ VÝDAJE6XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00XXXX

6 400 000,00 6 800 000,006 800 000,0020 000 000,00
Celkem rok 2024rok 2023 rok 2025CELKEM

Financování
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2023 rok 2024 rok 2025

FINANCOVÁNÍ8XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 620 000,00 1 680 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00XXXX

1 680 000,00 1 970 000,001 970 000,005 620 000,00
Celkem rok 2024rok 2023 rok 2025CELKEM

1/2



Obec Běštín, IČO 00509621 KEO4 1.11.0 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Kapitálové, resp. investiční akce, které nejsou ve výhledu zahrnuty jsou závislé na získání dotačních prostředků. V této souvislosti se např. chystá žádost o dotaci na opravu vodní
nádrže. V obci se momentálně pracuje na přípravě vybudování vodovodu a kanalizace, akce je ve fázi projektové přípravy a výkupu pozemků, tyto investice ve výhledu jsou
zahrnuty. Samotná realizace vybudování VaK je závislá na získání dotačních prostředků a dokončení přípravné fáze, tyto prostředky ve Výhledu zahrnuty nejsou, protože je to
velmi vysoká částka a výhled tak bude aktualizován až bude mít obec jistotu získání dotačních prostředků a tedy i realizace akce.

24/3/2022Schváleno usnesením číslo:
07.12.2022Dne:

rok 2025rok 2023 rok 2024

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

4 720 000,00 4 830 000,00 4 830 000,00

Rekapitulace

14 380 000,00

Celkem

6 800 000,006 400 000,00 6 800 000,0020 000 000,00

1 970 000,001 680 000,00 1 970 000,005 620 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Počet záznamů: 6

2/2


